
Kuva

Imatran kesään kuuluvat jälleen musiikki, urheilu ja teatteri.

Imatralla on luvassa tapahtumien kesä
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Juhlavuoden tapahtumat löydät kaupungin verkkosivuilta.

Imatran kaupunki viettää juhlavuottaan. Vaikka Imatrankoski mainitaan jo Kalevalassa, nyt on aika juhlia Imatran 75-vuotista

taivalta itsenäisenä kaupunkina. Kauppala aloitti toimintansa 1.1.1948.

Ja tapahtumia kaupungissa piisaa.

− Siitä iso kiitos paikallisille yhdistyksille ja yrityksille. Imatra on aidosti tapahtumien kaupunki. Ensi kesäkin näyttää jälleen

todella vilkkaalta, kaupungin tapahtumatuottaja Mari Haaparanta toteaa.

Ensi kesän isoja tapahtumia ovat 717 lentopallojoukkuetta kaupunkiin keräävä Power Cup (8.-11.6.), Karjalan Erämessut (16.-

18.6.), Imatranajo (1.-2.7.), Saimaa Cycle Tour (7.-8.7.), Saimaan alueen suurregatta (14.-16.7.), Mustan ja valkoisen

teatterifestivaali (25.-29.7.) ja Imatra-päivä 19.8. Sen ympärille on kehitteillä myös menneiden vuosien kaltaista Imatra-viikkoa.

Luvassa on lisäksi lukuisia pienempiä tapahtumia sekä big band -musiikkia, kesäteatteria ja isoja urheilukoitoksia, kuten

yleisurheilun 14-15-vuotiaiden SM-kisat.
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Kaupunki on jo viime syksystä alkaen kannustanut eri tahoja juhlatapahtumien järjestämiseen.

− Mikäli tapahtumajärjestäjä ilmoittaa tapahtumansa juhlavuoden listaukseen ja sitoutuu käyttämään kaupungin juhlavuoden

logoa tapahtumansa markkinoinnissa, hän saa vastaavasti näkyvyyttä kaupungin eri kanavissa, Haaparanta kertoo.

Kaikki juhlavuoden tapahtumat löytyvät kaupungin verkkosivuilta osoitteesta . Lisäksi joka kuukausiimatra.fi/tapahtumat

julkaistaan niin Uutisvuoksessa kuin sosiaalisessa mediassa kuukauden tapahtumalistaus.

Vieläkin laajempi tapahtumakattaus löytyy .maakunnallisesta kalenterista

Siellä ovat myös ne tapahtumat, jotka eivät mukana juhlavuoden listauksissa.

− Maakunnallinen kalenteri on tapahtumajärjestäjille maksuton, joten sinne kannattaa omat tilaisuudet laittaa, niin saa

helposti näkyvyyttä, Haaparanta kannustaa.

Lisätietoja:

Tapahtumatuottaja Mari Haaparanta, p. 020 617 1096, mari.haaparanta@imatra.fi 
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